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Rangliste - F3K - D-Tour - 2014

Rang Name Vorname Stade @ Achmer  Duisburg Kaltenkirchen Rabenkirchen-Fauliick Stadthagen = Hannover  Nieder-Eschbach Uetze Topl Top2 Top3 Summe
1 Voigt Johannes 97,85 96,66 90,44/ 00,06 60,00 94,29 94,05 96,38/ 11100,00/400,06 97,85 297,85
2 Sander Henri 88,05 99,21 97,57 90,90 100,00/ 10000 9921 97,57 296,78
3 Schrader Holger 93,66 96,97 98,42 95,86 99,84 90,60 99,84 9842 96,97 295,23
4  Brandes Sebastian 73,79 99,23 _ 81,36 95,73- 99,23 9573 294,96
5  Bachmann Elmar 98,27 88,13 96,28 99,92 96,01 99,92 98,27 96,28 294,47
6  Schmidt Peer - 95,98 95,04 98,15 96,16 95,34- 98,15 96,16 294,31
7 Kramkowski Theo 86,59 98,98 85,20 96,50 98,57 66,70 86,11 87,76 9898 9857 9650 294,05
8  Peters Marc 93,67 91,91 99,95 94,10 80,88 98,16 99,95 98,16 94,10 292,21
9  Freitag Matthias 96,87 91,82 98,57 85,36 98,57 96,87 91,82 287,26
10 WeiR Dirk 90,27 96,50_ 89,61 80,99- 96,50 90,27 286,77
11 Holst Christian 78,17 86,04 96,39 96,56 86,91 82,69 92,26 96,56 96,39 92,26 285,21
12 Dittmer Frank 88,33 97,07 97,56 89,83 73,15 87,97 82,47 97,56 97,07 89,83 284,46
13 Walkenhorst  André 91,48 98,44 92,98 72,31 77,97 81,58 98,44 92,98 91,48 282,90
14 Doéring Stephan 96,39 88,13 94,00 82,85 87,67 96,39 94,00 8813 278,52
15  Reuter Jochen 86,12 97,29 87,26 93,47 8565 97,29 93,47 87,26 278,02
16  Schulz Detlef 84,80 88,39 88,57 66,01 9431 94,31 8857 8839 271,27
17  Grotz Jan Henning 77,66 88,17 89,66 91,06 79,22 91,06 89,66 88,17 268,89
18 Kroll Felix 78,94 84,47 90,93 87,97 83,17 79,62 90,93 87,97 84,47 263,37
19 Strenge Gerd 85,59 88,08 89,19 79,75 85,79 82,88 7806 89,19 8808 8579 263,06
20  Pietersma Henk 73,99 90,29 79,49 93,02 93,02 90,29 79,49 262,80
21 Schipper Arne 87,88 88,95 85,49 88,95 87,88 8549 262,32
22 Moll Felix 84,14 86,95 87,30 62,51 78,79 86,10 8481 87,30 8695 86,10 260,35
23 Rodefeld Oliver 71,22 71,25 91,17 90,90 77,30 57,75 70,04 91,17 90,90 77,30 259,37
24 Uzun Tunc 94,77 78,20 79,34 77,42 9477 79,34 7820 252,31
25  Freitag Ulrich 85,67 80,39 86,04 73,10 78,34 86,04 8567 80,39 252,10
26 Sunderer Sebastian 84,64 75,96 66,47 88,52 88,52 84,64 75,96 249,12
27 Richter Hubert 83,45 79,88 81,28 53,09 8345 81,28 79,88 244,61
28  Bendixen Nils 74,55 94,44 75,47 94,44 7547 7455 244,46
29 Weike Andreas 65,55 82,46 83,74 70,80 52,58 68,45 71,88 83,74 82,46 71,88 238,08
30  Volquards Thomas 69,35 79,25 82,09 71,26 82,09 7925 71,26 232,60
31 Boldt Michael 67,90 76,82 68,49 68,18 86,87 86,87 7682 6849 232,18
32 Wigbels Norbert 67,21 79,80 81,01 81,01 79,80 6721 228,02
33 Wolff Christoph 74,57 59,78 84,02 60,17 50,74 84,02 74,57 60,17 218,76
34 Spilker Mirko 79,39 74,28 6372 7939 7428 6372 217,39
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Rang
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65
66
67
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Name

Piachotta
Rega
Patzelt
Merlijn
Starmanns
Eilers
Peters
Wakkermann
Finke
Hampf
Ruonala
Schaffmeister
Schroder
Diekmannshemke
Schlief
Reker
Matzigkeit
Kilz

Schott
Pape
Schubart
Block
Knieps
Besener
Bax
Johansson
Raabe
Aanen
Muschler
Sommer
Streit
Vogler
GramB

Lowe

Vorname

Joachim
Matthias
Phillip
Vincent
Olaf
Sven
Andreas
Loet
Max
Sebastian
Mika
Arndt
Michael
Marc
Martin
Uwe

Kai
Vincent
Aaron
Thomas
Andreas
Marcus
Micha
Otto
Malte
Christian
Janek
Peter
Franziskus
Roland
Achim
Henrik
Robert

Peter

Stade = Achmer  Duisburg Kaltenkirchen Rabenkirchen-Fauliick Stadthagen = Hannover  Nieder-Eschbach Uetze
73,35 70,56 62,65
69,21 78,29 56,95
60,54 72,06 62,39 47,87 64,23
97,31 99,97
52,41 69,23 73,06
43,05 83,46 65,15
98,45 89,10
90,05 96,90
93,98 91,11
92,60 71,45
76,99 83,92
81,80 11,14 63,96
65,97 89,83
80,09 69,59
74,62 70,59
74,94 70,02
67,69 75,93
79,36 61,15
78,29 61,46
74,52 63,71
59,22 75,24
65,28 69,01
53,74 79,30
60,32 68,77
84,69 23,11
60,32 46,45
10000
97,61
97,34
95,58
95,09

Topl

73,35
78,29
72,06
99,97

Top2
70,56
69,21
64,23
97,31
95,20
69,23
65,15
89,10
90,05
91,11
71,45
76,99
63,96
65,97
69,59
70,59
70,02
67,69
61,15
61,46
63,71
59,22
65,28
53,74
60,32
23,11
46,45
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Top3 Summe
62,65
56,95
62,39

206,56
204,45
198,68
197,28
195,20
194,70
191,66
187,55
186,95
185,09
164,05
160,91
156,90
155,80
149,68
145,21
144,96
143,62
140,51
139,75
138,23
134,46
134,29
133,04
129,09
107,80
106,77
100,00
100,00
100,00

97,61

97,34

95,58

95,09

52,41
43,05

11,14
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Rang Name Vorname Stade Achmer  Duisburg Kaltenkirchen Rabenkirchen-Fauliick Stadthagen = Hannover  Nieder-Eschbach Uetze Topl
69 Werth Marc 93,52 93,52
70 Ldmmernmann  Tobias 93,41 93,41
71 Muschler Franz 92,66 92,66
72 Vark van Arjen 91,65 91,65
73  Ohlau Bjorn 91,05 91,05
74 Kempf Michael 90,01 90,01
75 Border Roland 89,40 89,40
76 Meinerzhagen Sascha 88,77 88,77
77 Decker Andreas 88,35 88,35
78 Duijghuisen Bastiaan 85,91 85,91
79 Hogeboom Jaap 84,56 84,56
80  Hansdieke Raffi 83,18 83,18
81 Richter Friedmar 83,01 83,01
82 Ebbink Dennis 82,38 82,38
83 Barnitzke Axel 81,24 81,24
84 Majewski Jonas 79,54 79,54
85 Neuwerk Jens 75,64 75,64
86 Seebald Christian 75,21 75,21
87 Lober Felix 75,12 75,12
88 Baumann Jorg 74,49 74,49
89 Hubenthal Stefan 73,95 73,95
90 Saurer Frank 73,78 73,78
91 ARmann Walter 73,24 73,24
92 Somers Jan 72,88 72,88
93 Griinewald Dieter 71,29 71,29
94 Jacobs Domi 68,76 68,76
95 Baranek Oliver 67,35 67,35
96 Schliter Jochen 67,28 67,28
97 Hartenfels Fabian 65,49 65,49
98  Niehoff Rolf 63,46 63,46
99 Reiners Christian 61,53 61,53
100 Behrens Christian 60,86 60,86
101  Schutthoff Gerald 57,20 57,20
102 Berger Philipp 54,62 54,62
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Top2 Top3 Summe
93,52
93,41
92,66
91,65
91,05
90,01
89,40
88,77
88,35
85,91
84,56
83,18
83,01
82,38
81,24
79,54
75,64
75,21
75,12
74,49
73,95
73,78
73,24
72,88
71,29
68,76
67,35
67,28
65,49
63,46
61,53
60,86
57,20
54,62
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Rang
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118
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118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118

Name

Solinske
Lammers
Meyer
Voigt
Rottmann
Cleve
Gerdes
Yvette
Pasi
Thomalla
Franke
Ramrath
Rosenberg
Kruger
Munsch
Becker
Becker
Bohm
Bdse
Dittrich
Ganz
Herrmann
Holterhuis
Kleinert
Koller
Langer
Loffler
Mansius
Mdller
Miutherig
Rodax
Roessner
Schneider

Schwartau

Vorname

Ralf
Henning
Manuel
Andreas
Lukas
Nikolai
Rolf

Kilz
Frank
Ludger
Christian
Dieter
Julius
Jessica
Dirk
Markus
Goéran
Michael
Stephan
Martin
Henry
Torsten
Dennis
Jens
Jens
Tom
Joachim
Daniel
Philipp
Matthias
Benjamin
Jorg
Sven

Tjark

Stade = Achmer  Duisburg Kaltenkirchen Rabenkirchen-Fauliick Stadthagen = Hannover  Nieder-Eschbach Uetze
52,46
52,39
51,90
51,08
50,24
49,02
48,43
35,27 12,91
44,39
42,70
40,28
39,15
38,24
36,72
26,19

Topl
52,46
52,39
51,90
51,08
50,24
49,02
48,43
35,27
44,39
42,70
40,28
39,15
38,24
36,72
26,19

Top2

12,91
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Top3 Summe

52,46
52,39
51,90
51,08
50,24
49,02
48,43
48,18
44,39
42,70
40,28
39,15
38,24
36,72
26,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Rang Name Vorname Stade Achmer  Duisburg Kaltenkirchen Rabenkirchen-Fauliick Stadthagen = Hannover  Nieder-Eschbach Uetze Topl Top2 Top3 Summe

118 Wirth Matthias 0,00
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